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Mine kjære brødre! 

Det finnes noen perioder der Allahs 

barmhjertighet kommer frem i rikelig omfang, 

noe som bidrar til at bønner blir bønnhørt og 

synder blir tilgitt. Ramadan, der begynnelsen 

er barmhjertighet, midten er tilgivelse og 

slutten er frelse fra jahannam [helvete], er en 

av disse periodene. Søndag 10. mars skal vi 

med Allahs tillatelse utføre vår første 

taraweeh-bønn. Den velsignede måneden 

Ramadan, der vi vil forsøke å nyttiggjøre oss 

hvert øyeblikk med sahur, iftar, tarawih og 

Koran-resitasjoner, er en unik skatt. 

Et av de viktigste og mest spesielle 

aspektene ved Ramadan, sultanen av de elleve 

månedene, er at det er Koranens måned. Vår 

hellige bok, Koranen, som skiller rett fra galt, 

sannhet fra løgn, og som fører til lykke i både 

dette og det hinsidige livet, ble åpenbart i 

denne måneden. I verset jeg leste i 

begynnelsen av min khutba, sier Allah den 

allmektige følgende; “Ramadan er måneden 

da Koranen ble åpenbart, som en 

rettledning for menneskeheten, med klare 

tegn til veiledning og bedømmelse (mellom 

rett og galt). Så hver og en av dere som når 

frem til denne måneden, må tilbringe den i 

faste. ”1  

 

 

Kjære troende! 

Ramadan er fastemåneden. Det å faste 

under Ramadan er obligatorisk for enhver 

muslim som er ved sin fulle fem, som har nådd 

puberteten og som ikke har noen religiøst 

gyldig unnskyldning. Dette i samsvar med 

dette verset; “Dere som tror, fasten er 

foreskrevet for dere, slik den var foreskrevet 

for dem som var før dere, for at dere skal 

lære formhet.”2 

Faste lærer personen tålmodighet, 

barmhjertighet, søskenskap og deling. Ved å 

faste lærer muslimen å holde hendene, tungen, 

øynene, hjertet og sinnet, med andre ord hele 

kroppen, borte fra synd. Ved å faste disiplinerer 

mennesket sin nafs ved å øve på tålmodighet 

og viljestyrke; det modnes, oppnår Allahs 

aksept og inntar sin plass blant Allahs fromme 

tjenere. 

 

Mine ærede muslimer! 

La oss i denne velsignede måneden 

Ramadan finne helse gjennom faste, rense oss 

gjennom bønn, zakat, fitrah, almisser, 

veldedighet og solidaritet - og oppnå fred. La 

oss forsøke å holde oss fysisk og åndelig friske 

ved å lese Koranen, adlyde dens bud og unngå 

dens forbud. La oss beskytte oss mot all slags 

ondskap gjennom tilbedelse, tawakkul, bønn, 

tålmodighet og viljestyrke. 

Jeg vil avslutte min khutba med 

oversettelsen av en hadith; “ Hvem enn som 

faster i Ramadan med tro på dens 

overlegenhet og med håp om belønning fra 

Allah, vil få sine tidligere synder tilgitt.”3 
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1 Bakara,2/185. 
2 Bakara,2/183. 
3 Buhârî, Îmân 28, Savm 6. 

 


